Post hanc autem Iphimediam, Alœi uxorem, aspexi, quæ sane dicebat Neptuno se-congressam-esse: et peperit duos filios ( brevis autem vita fuerunt ), Utumque deo-parem, inclytumque Ephialten; quos procerissimos enutravit alma Terra, et longe pulcerrimos, post inclytum quidem Orionem. Novennes etenim hi etiam novem-cubitorum erant latitudine: at longitudine erant novem-ulnarm. Qui etiam immortalibus minabantur in Olympo certamen allaturos se tumultuosi belli: Ossam Olympo conati-sunt imponere, at Ossæ Pelium nemorosum, ut oculum ipsius scanaile esset. Et sane perficessent, si ad-pubertatis mensuram pervenissem: sed perdidit eos Jovis filius, quem peperit pulcris-comis Latona, ] ambos, antequam ipsis sub temporibus pili florent, tegerentque mentum florenti lanagine.

Phaedramque, Procrinique vidi, pulcramque Ariadnen. filiam Minois exitiosi, quam olim Theseus ex Creta in secundum-solum Athenarum sacrarum duxit quidem, sed non potitus-est; antea vero ipsam Diana occidit ] Dia in circumflexa, Bacchi testimonio damnatam.

Mæramque, Clymenaque vidi, odiosamque Eriphylen, quæ aurum pro-suo marito accepit pretiosum. Omnes vero non ego dixerō, neque nominaverō, quotquot heroum uxores vidi, ac filias: prius enim etiam nox abiret divina: sed et hora dormiendo mihi, sive ad navem celerem digresso ad socios, sive hic deductio autem dii vobisque curæ-erit.

Sic dixit: illi vero omnes muti facti-sunt silentio; voluptateque tenebantur per ædes umbrosas. His vero Arete candidis-ulnis exordiebatur sermonem:

Phæaces, quomodo vobis vir hic videtur esse, formaque, magnitudineque ac mente intus æqua? Hospes vero itidem meus est; unusquisque autem *vestrum* particeps-est honoris hujus: ] ideo ne festinantes dimittite, neu dona ] sic egenti præcidite: multa enim vobis bona in ædibus, deorum benignitate, jacent.

Inter-hos autem et locutus-est senex heros Echeneus: [ qui Phæacum virorum maximus-natu erat: ]

O amici, non utique nobis præter rem nec præter decorum loquitur regina prudens; sed obedeit:

Alcinoo autem ex ipso pendet opusque dictumque: Huic autem rursus Alcinous respondit, dixitque: hoc quidem ita vere stabit verbum, si ego vivus Phæacidibus navigandi-studiosis impero. Hospes autem sustineat, valde licet redditum desiderans,

έμπης οὖν ἐπιμετναι ἔς αἵριον, εἰκόνε πέπσαν  
δωτίνην τελέσων πορτή δ' ἀνδρεστι μελῆσει  
πάσι, μαλιστα δ' ἐμοι· τοῦ γάρ κράτος ἔστ' ἐν δημοψ.

Τὸν δ' ἀπαμειβόμενος προσέφη πολύμητης Ὅδυσ-  
355 Ἀλκίνοες χρείον, πάντων ἀριδείκετε λαῶν, [σεύς:  
εἴ με καὶ εἰς ἐνιαυτὸν δινογοτ' αὐτοθί μίμνειν  
πομπῆν τ' ὅτρυνοιτε καὶ δύλεα δύρα διδοῖτε,  
καὶ κε τὸ βουλούμαν, καὶ κεν πολὺ κέρδιον εἴη,  
360 πλειστάρη σὺν χειρὶ φίλην ἔς πετρόν διέκαστα·  
καὶ καὶ εἰδοιστερος καὶ φίλερος ἀνθράστιν εἴην  
πάσιν, δροι μ' Ἰθάκηνδε θιδαστο νοστήσαντα.